АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 декабря 2019г. № 35-р

Об изменении  Правил трудового распорядка муниципальным служащим Администрации Городенского сельсовета Льговского района.

              В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 №372-ФЗ «О внесении изменения, сокращенного рабочего дня для женщин, работающих в сельской местности»:

1. Утвердить  Правила трудового распорядка муниципальным служащим Администрации Городенского сельсовета в новой редакции, прилагаемый к настоящему распоряжению, ввести их в действие            с 01 декабря 2019 г. .                                                                                               2.  Заместителю главы Городенского сельсовета Сотниковой В.М. обеспечить заключение соответствующего соглашения с работниками, согласными с вносимыми изменениями.

1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Городенского сельсовета
Льговского района                                                        А.М. Сенаторов

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением
 Администрации Городенского сельсовета
от 02.12.2019года № 35-р

Режим рабочего дня муниципальных служащих Городенского сельсовета Льговского района

Понедельник    с 8- 00ч.  до  17.00ч.
Вторник             с 8-00ч.  до 16-00ч.
Среда                  с 8-00ч.  до  16-00ч.
Четверг              с 8-00ч.  до  16-00ч.
Пятница             с 8-00ч.  до  16-00ч.
Перерыв             с12-00ч. до  13-00ч.

Выходные дни: суббота, воскресенье